
 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY  WPF z dnia  12.05.2016 kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 22 737 469,30 394 605,50 5 674 483,80 4 842 320,00 5 174 880,00 6 227 380,00

- wydatki bieżące1.a 326 729,30 144 605,50 182 123,80 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 22 410 740,00 250 000,00 5 492 360,00 4 842 320,00 5 174 880,00 6 227 380,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 21 582 469,30 144 605,50 4 924 483,80 4 842 320,00 5 174 880,00 6 227 380,00

- wydatki bieżące1.1.1 326 729,30 144 605,50 182 123,80 0,00 0,00 0,00

Drużyna Powiatu - Poprawa polityki
spójności1.1.1.1 Urząd Gminy Kłomnice 2016 2017 326 729,30 144 605,50 182 123,80 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 21 255 740,00 0,00 4 742 360,00 4 842 320,00 5 174 880,00 6 227 380,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na
budynkach oczyszczalni ścieków w
Kłomnicach i Hubach - Wspieranie
przejścia na gospodarkę niskoemisyjną
w gminie

1.1.2.1 Urząd Gminy Kłomnice 2015 2020 649 400,00 0,00 180 060,00 194 820,00 129 880,00 129 880,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wmsc. Rzerzęczyce -etap II - Poprawa
środowiska naturalnego w gminie

1.1.2.2 Urząd Gminy Kłomnice 2014 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont i rozbudowa Przedszkola w
Rzerzęczycach wraz z wyposażeniem
budynku - Wzrost dostępności i poprawa
warunków bytowych dzieci w
przedszkolu oraz wyrównanie szans
edukacyjnych

1.1.2.3 Urząd Gminy Kłomnice 2014 2017 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Limit
zobowiązań

22 313 669,30

326 729,30

21 986 940,00

21 313 669,30

326 729,30

326 729,30

20 986 940,00

634 640,00

0,00

1 330 000,00



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Remont i rozbudowa Przedszkola w
Kłomnicach wraz z wyposażeniem
budynku - Wzrost dostępności i poprawa
warunków bytowych dzieci w
przedszkolu oraz wyrównanie szans
edukacyjnych

1.1.2.4 Urząd Gminy Kłomnice 2014 2017 1 489 200,00 0,00 1 372 300,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury
w Kłomnicach - Podniesienie jakości
życia mieszkańców w celach kulturalnych

1.1.2.5 Urząd Gminy Kłomnice 2009 2017 1 061 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja części budynku
Urzędu Gminy w Kłomnicach -
Wspieranie przejścia na gospodarkę
niskoemisyjną w gminie

1.1.2.6 Urząd Gminy Kłomnice 2009 2018 425 640,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

Termomodernizacja obiektu sali
gimnastycznej Zespołu Szkół w
Skrzydlowie - Wspieranie przejścia na
gospodarkę niskoemisyjną w gminie

1.1.2.7 Urząd Gminy Kłomnice 2015 2020 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 40 000,00 20 000,00

Termomodernizacja starej części
budynku Zespołu Szkół w Zawadzie -
Wspieranie przejścia na gospodarkę
niskoemisyjną w gminie

1.1.2.8 Urząd Gminy Kłomnice 2015 2020 450 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 130 000,00 140 000,00

Wsparcie mieszkańców podejmujących
działania na rzecz ograniczenia "niskiej
emisji" i zwiększenia zastosowania
mikroinstalacji OZE - Wspieranie
przejścia na gospodarkę niskoemisyjną
w gminie

1.1.2.9 Urząd Gminy Kłomnice 2015 2020 15 750 000,00 0,00 750 000,00 4 187 500,00 4 875 000,00 5 937 500,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 1 155 000,00 250 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 1 155 000,00 250 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 4

Limit
zobowiązań

1 372 300,00

1 000 000,00

350 000,00

100 000,00

450 000,00

15 750 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020

Modernizacja ujęcia wody w Witkowicach
- Poprawa jakości życia mieszkańców1.3.2.1 Urząd Gminy Kłomnice 2016 2017 600 000,00 200 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w msc.
Przybyłów - Poprawa jakości wody pitnej1.3.2.2 Urząd Gminy Kłomnice 2014 2017 355 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej - Poprawa jakości wody
pitnej  oraz środowiska naturalnego

1.3.2.3 Urząd Gminy Kłomnice 2015 2016 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

600 000,00

350 000,00

50 000,00


